a/ma/)(a. Q/íí(inÍ€Í^ia/cía^ <34
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS).camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 220/2021

Carta

j 9912456012/2019/SPI
\ PRESIDÊNCIA I

'0/?RE\0^"'

São Roque, 6 de maio de 2021.

Prezada Família,

Encaminho-lhes a Moção de Pesar n° 159/2021
de autoria do Nobre Vereador, José Alexandre Pierroni Dias, pelo falecimento
do estimado Senhor, Manoel Barbosa da Silva, apresentada ao Egrégio
Plenário desta Casa de Leis na 14 ® Sessão Ordinária, realizada em 03 de
maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Família enlutada do estimado Senhor
MANOEL BARBOSA DA SILVA

PROTOCOLO N° CETSR 06/05/2021 -15:01 5103/2021

LiJ

<N

COcr
^ CO

0)<
o N.

CNOl
O LL

lÒN
^ O
h- O)

CO ^
00 E

00 o

OO (D

S «O) o

< =
tr-JS

OI
O1
25
< 0)

o I
=i S
^ s-3 íO
xl W
O 5
D. (O

CD £
c CO
0-CJ

.•2É
fS
%%
CO ^
C.Ç2

"cõ CO
m COCOti

o Q-

.2 0)
9- CO

w
U 0)

o

C CO
(D C

E 'o)

®-c

UJ C
o
o

(O

cõ
Q.